
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
                XVII_  сесія    VI _  скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
29 березня 2013р.                    м. Ужгород                                      № 837 

 

 
Про затвердження рішення 
виконавчого комітету від 06.03.2013 р. № 70 
 
 

Керуючись Порядком списання, обміну, передачі, застави основних 
засобів, що перебувають у комунальній власності міста, затвердженого 
рішенням VIII сесії міської ради VI скликання від 14.10.2011 р. № 279, 
статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити рішення виконавчого комітету від 06.03.2013 р. № 70. 

«Про дозвіл на списання документації та основних засобів ВКБ» (додається) 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
Міський голова        В. Погорелов 


